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
64100 Bayonne

05 59 59 06 09
atlantis@orpi.com

CLÉ DU LOGIS
12, rue Jacques Laffi tte
64100 Bayonne

05 59 25 30 00
cledulogis@orpi.com

CÔTE BASQUE IMMO
9, boulevard Alsace Lorraine
64100 Bayonne

05 59 55 75 16
cbi@orpi.com
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Habitat

Quelle est la règle d’or d’une isolation réussie ? La performance de l’isolant en hiver 
comme en été est-elle le seul critère ? La réussite de l’isolation thermique repose sur la 
résistance thermique, l’étanchéité à l’air, la ventilation et la qualité de pose.

Les clés d’une isolation
thermique réussie

La réussite d’une isolation thermique repose sur 
l’isolation de l’ensemble de l’enveloppe de la 
maison : isolation des murs, des combles et des 

sols (si envisageable : vide sanitaire accessible, plan-
cher sur local non chauffé), par la mise en œuvre :

• �d’isolants performants , certifiés   et d’une résis-
tance thermique suffisante,

• �d’une étanchéité à l’air pour moins de déperditions 
thermiques du bâti,

• �et d’une ventilation maîtrisée pour un air neuf et 
sain et évacuer les excédents de vapeur d’eau.

La qualité de pose est le quatrième critère qui en-
globe les 3 autres et peut faire la différence au ni-

veau des performances du bâtiment. Elle est donc 
capitale pour la réalisation d’un bâtiment à basse 
consommation d’énergie, conforme à la RT 2012 ou 
encore au label BBC-effinergie Rénovation. La quali-
té d’exécution est primordiale pour éviter les ponts 
thermiques et les failles dans l’étanchéité à l’air , 
sources d’inconfort et de déperditions thermiques.

La forte résistance thermique de l’isolant condi-
tionne à la fois la performance de l’isolation et le 
respect de la  réglementation thermique (ainsi que 
l’obtention du crédit d’impôt en rénovation ). 

La certification vous assure que les caractéristiques 
affichées de l’isolant (résistance thermique, paroi 
pour laquelle il est destiné…) ont été contrôlées et 
sont garanties dans le temps. 
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AGENCE DE LA NIVELLE 
2, rue Bourousse - 64500 Ciboure - 05 59 23 81 73 - agnivelle@orpi.com

ADOUR OCÉAN 
43, avenue de Montbrun  - 64600 Anglet - 05 59 52 95 90 - adourocean@orpi.com

CIBOURE

B-E12FG2 124 658 €

Proche port dans petite copro Studio avec cuisine Américaine, sdb. Parfait état. Copropriété de 
7 lots Charges annuelles : 159.1 €. 124 658 € (119 829 € Hors Honoraires) Honoraires Partagés - 
Honoraires : 4.03 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : vierge

EXCLUSIVITÉ

CIBOURE

B-E12ITM 247 872 €

Urrugne Socoa, T3 en parfait état, terrasse. Tous commerces de proximité sont à une minute. 
Place de parking privative. Copropriété de 82 lots - Charges annuelles : 764 €. 247 872 €  (238 936 € 
Hors Honoraires) - Honoraires Partagés - Honoraires : 3.7 % TTC charge acheteur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE

B-E0ZMZD 239 251 €

FACE À LA MER !!! T3atypique en souplex, 
refait à neuf, grand séjour, 2 chambres, 
salle de bains, cuisine aménagée avec petit 
jardin dans la copropriété . Copro de 8 lots - 
Charges /an : 330 €. 239 251 € Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : vierge

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE

B-E14EME 179 472 €

Secteur plage sur les Hauteurs, T3, sdb,  
2 chbres et sde avec WC, terrasse et jardin. 
Copropriété de 70 lots - Charges annuelles : 
492 €. 179 472 €  (172 736 € Hors Honoraires) 
- Honoraires Partagés - Honoraires : 3.9 % 
TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73476.pdf

ANGLET PROCHE CINQ CANTONS

BAYONNE SAINT BERNARD BASSUSSARRY ANGLET PROCHE 5 CANTONS

ANGLET HARDOY ANGLET HARDOY

B-E14WUR

B-E14NXD B-E12ZIK B-E156AE

B-E11COB B-E13U8Y407 000 €

449 000 € 265 000 € 138 000€

460 000 € 140 000 €

Plateau offrant plusieurs possibilités, loft ou en maison mi-
toyenne. Charpente (américaine) et murs en superbe état, il 
ne reste plus que l'intérieur à faire. 2 places  de parking. Par-
celle de 300 m². Honos charge vendeur. DPE : vierge

Vous serez séduits par cette belle maison fonctionnelle, au 
calme, lumineuse,vaste pièce de vie, 3 chbres dont 1 en RDC 
avec SDE, terr couverte plage en bois, piscine, coin plancha.
Garage- 2 places de pkg. Honos  charge  vendeur. DPE : vierge

Venez découvrir  cet agréable terrain d'une surface de 1647 m² 
bel emplacement calme. CU opérationnel, raccord Eau, EDF, 
tout à l'égout en bordure du terrain.(250 000 € Hors Honos). 
Honoraires : 6 % TTC charge  l'acquéreur. DPE : vierge

Studio 35 m², lumineux, équipé et TBE. Mezzanine est idéale 
pour couchage et/ou de rangements. Investiss locatif assuré ou 
pied-à-terre. Petite copro 8 lots. Charges : 480€/an.  138 000 € 
(130000 hors hono) - Hono charge acquéreur 6%. DPE : E

Maison proche 5 Cantons au calme, bon état, comprenant 2 
appartements : un T2 Bis et T3 facilement réunissable : séjour, 
cuisine aménagée, 4 chbres, un dégagement, salles d'eau, WC, 
jardin, 2 places de pkg. Honos charge vendeur. DPE : vierge

Idéal investisseurs ! Dans quartier recherché, agréable stu-
dio avec sa terrasse expo Sud. Proche des commerces et des 
plages. Cave et place de pkg. Vendu loué. Copro 384 lots. 
Charges 653.12€/ an.  Honos charge vendeur. DPE : vierge

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/77155.pdf
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SAINT-MARTIN 
33, av. de Grammont - Espace St-Martin - 64200 Biarritz - 05 59 23 93 29 - agencestmartin@orpi.com

AGENCE DE LA NIVELLE 
82, rue Gambetta - 64500 Saint-Jean-de-Luz - 05 59 24 91 03 - agnivelle2@orpi.com

SAINT JEAN DE LUZ

SAINT JEAN DE LUZ SAINT JEAN DE LUZ

SAINT JEAN DE LUZ

B-E12PU8

B-E13UJ2 B-E11E1I

B-E12XC2590 984 €

178 390 € 258 649 €

199 900 €

Aice Errota, 500 m de la plage et du centre, T4 et studio indépendant donnant sur cour  
privative de plus de 90 m², cellier. Parking privatif.  Copro de 3 lots - Charges /an : 300 €. 59 0984 € 
(572 992 € Hors Honoraires) - Honoraires Partagés - Honoraires : 3.14 % TTC à la charge de  
l'acquéreur. DPE : vierge

T2 parfaitement agencé, en très bon état. Eentrée avec placard, séjour avec kitchenette ouverte, 
terrasse, une chambre avec placard, une salle de bains et une cave. Copropriété de 217 lots 
Charges /an : 520 €. 178 390 €  (171 695 € Hors Honoraires) - Honoraires Partagés - Honoraires :  
3.9 % TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : D

Idéalement situé sur le Quai de l'Infante, dans une belle maison d'armateur du 17ème,  murs com-
merciaux à vendre. Copropriété de 8 lots - Charges /an : 0 €. 258 649 € (249 325 € Hors Honoraires) 
- Honoraires Partagés - Honoraires : 3.74 % TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : vierge

Hauteurs de SAINT JEAN DE LUZ, terrain non viabilisé avec assainissement autonome à prévoir. 
Pas de construction de maisons mitoyennes possible.. Ses principaux atouts : Terrain hors lotis-
sement. Vue dégagée. Proche commodités.  199 900 €  (192 450 € Hors Honoraires) - Honoraires 
Partagés - Honoraires : 3.87 % TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : non soumis

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73838.pdf

BIARRITZ

BIARRITZ BIARRITZ

BIARRITZ

B-E146AR

B-E14J7B B-E0UG05

B-E12MSO107 000 €

619 000 € 1 200 000 €

138 000 €

PETIT PRIX !!!  Proche de toutes commodités, venez découvrir ce 2 pièces de 41 m² située en  
entre-sol.  A 1.2 Km du centre ville et desservie par une navette gratuite toute l'année. Coproprié-
té de 6 lots Charges annuelles : 430.28 €. 107 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : D

PLACE CLÉMENCEAU : Grand appartement lumineux et fonctionnel dans une belle résidence du 
19ème. Sa superficie offre la possibilité de créer une seconde chambre. Dernier étage - sans travaux 
- triple exposition.  Copropriété de 15 lots. Charges annuelles : 1 560 €. 619 000 € - Honoraires 
charge vendeur. DPE : vierge
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
Konieczny  ; toutefois les considérations valables pour Ark 
peuvent s’appliquer également au projet The Way House. 

Derrière chaque projet il y a une longue histoire que les pho-
tos et les dessins peuvent nous restituer en petite partie seu-
lement et c’est justement le cas de The Way House. À la base 
du projet il y a une longue histoire de médiation et d’étapes 
successives au travers d’un intense dialogue avec le maître 
d’ouvrage. Pas à pas, l’architecte a satisfait les exigences im-
portantes du client mais en même temps l’a amené à parta-
ger quelques choix conceptuels d’abord rejetés.

Tout a commencé avec la visite du site choisi, une zone verte 
dans la Pologne centrale à proximité d’un fleuve. Deux les 
points essentiels de la zone à relier: d’un côté la route carros-
sable, de l’autre côté le ponton sur le fleuve pour l’amarrage 

Robert Konieczny
The Way House Pologne
Il n’y a rien de mieux que de passer un moment agréable dans un beau jardin. Voilà 
pourquoi il est important d’avoir une décoration jardin extérieur belle et originale.

©Photos Olo Studio

des bateaux, et entre les deux une vaste zone de verdure en 
pente avec un verger et une vieille construction. 

En plus des contraintes naturelles, les architectes ont dû tra-
vailler en respectant les indications du commettant qui vou-
lait reproduire la disposition des espaces de son apparte-
ment précédent et avoir une zone jour surélevée par rapport 
au jardin pour des raisons de sécurité.

L’idée gagnante a été celle de réaliser un ruban qui com-
mence à l’entrée de la route carrossable, continue comme 
parcours roulable jusqu’à la maison, se relève pour envelop-
per tout le volume de la vieille construction jusqu’au côté 
opposé et devient parcours piéton qui conduit au ponton 
sur le fleuve. 
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AGENCE RICHARD CAMBO 
29, allée Anne de Neubourg - 64250 Cambo-les-Bains - 05 59 29 75 88 - agence-richard@orpi.com

BERNEX IMMOBILIER 
4 bis, avenue de Verdun - 64200 Biarritz - 05 59 24 43 30 - bernexbiarritz@orpi.com

BAYONNE BIARRITZ

B-E0W03Q B-E0VBAK149 900 € 231 000 €

Quartier Marracq, joli appartement traversant de 2 pièces en très bon état sans vis-à-vis et  
au calme avec cuisine équipée, balcon, cave et parking libre dans la résidence. Copropriété de  
64 lots. Charges annuelles 659 €. Honoraires charge Vendeur. DPE : D

Appartement T3 lumineux 110 m² avec terrasse, cellier, box vendu en viager occupé par 1 homme 
de 77 ans. Bouquet 231 000€, rente 2000€ /mois. Valeur Vénale 580 000€. Copropriété de 377 lots. 
Charges annuelles 4 191 €. Honoraires charge Vendeur. Les plages à pied. DPE : D

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/77153.pdf

SOURAIDE

URT CAMBO LES BAINS ARCANGUES

CAMBO LES BAINS MENDIONDE

B-E13OBW

B-E12NJ6 B-E134BQ B-E14RYN

B-E13UVC B-E14J1L380 000 €

320 000 € 153 000 € 389 000 €

136 000 € 245 000 €

Maison Basque d'environ 166 m² sur 4 000 m² de terrain, sé-
jour sur terrasse couverte, cuisine aménagée équipée indép., 
3 chbres dont 1 en RDC avec SDE, SDE,  WC.Comble aménagé.
Garage et abris voiture. Hono charge vendeur.  DPE : C

Dans lotissement, belle maison composée d'un séjour d'envi-
ron 39 m², cuisine indépendante, 4 chambres dont 2 en RDC, 
SDB, WC. Garage. Le tout sur une parcelle de 711 m². Hono 
charge vendeur.  DPE : B

T3 au 1er et dernier étage d'une résidence : entrée, séjour sur 
agréable terrasse sans vis-a-vis, cuisine indép., 2 chbres avec 
placards, SDB et WC indép. Parking aérien et s-sol. Copro 70 
lots - Charges /an : 1 376 €. Hono charge vendeur. DPE : D

Maison à rénover sur 2 niveaux, divisée en 2 appartements de 
type T4 en duplex. Compteurs individuels pour chaque loge-
ment. Un garage. Bel environnement. Hono charge vendeur. 
DPE : vierge

Dans résidence sécurisée, joli T2 au 1er et dernier étage, com-
posé d'un séjour donnant sur agréable terrasse, cuisine amé-
nagée équipée ouverte, chbre avec placard, SDB, WC. Cave et 
parking. DPE : D

Charmante maison Basque 4 pièces : séjour cheminée d'env. 
29 m² exposé Sud ouvrant sur terrasse, cuisine aménagée 
équipée indép., 3 chbres dont 1 en RDC, SDB,WC. Garage d'en-
viron 18 m². Belle vue. Hono charge vendeur.  DPE : E

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73324.pdf



10 Des femmes et des hommes pour votre bien

CÔTE BASQUE IMMO 
9, boulevard Alsace Lorraine - 64100 Bayonne - 05 59 55 75 16 - cbi@orpi.com

AGENCE LAROCHEFOUCAULD 
44, avenue Larochefoucauld - 64600 Anglet - 05 59 03 06 70 - agencelarochefoucauld@orpi.com

BAYONNE SAINT ESPRIT

LABENNE

BAYONNE NORD BAYONNE ST ESPRIT

BAYONNE ST ESPRIT

BAYONNE ARENES

B-E14MZB

B-E14C51

B-E0YRPT B-E14WV1

B-E148GP

B-E07I89169 000 €

369 000 €

179 000 € 140 000 €

156 000 €

907 000 €

A deux pas du centre et des commerces, 
écoles, lycées et proximité de l'autoroute, 
spacieux appartement traversant, double 
séjour donnant sur balcon avec vue dé-
gagée. Électricité et menuiserie refaite. 
Le plus, une cave. Excellent rapport qua-
lité prix. Copropriété de 72 lots. Charges  
annuelles : 1500 €. Honoraires charge  
vendeur. DPE : D

Proche bourg et proche plage, belle mai-
son de bonne construction implantée 
dans un lotissement calme. Sans vis-à-vis, 
son agréable jardin plat et piscinable vous 
permettra d'apprécier un rythme estival 
toute l'année !!!  Honoraires à la charge du 
vendeur. DPE : E

Beau terrain plat, niché dans la verdure, 
au calme avec accès indépendant. Envi-
ronnement irréprochable. Constructibili-
té aisée: 30% d'emprise au sol autorisée 
et 40% de pleine-terre. Tous les réseaux 
ont été enterrés, il ne vous reste plus qu'à 
prévoir les raccordements. Fondations 
spéciales à prévoir. Honoraires charge 
vendeur. DPE : vierge

Dans une petite copropriété aux faibles 
charges, appartement plein de charme, 
entièrement rénové par architecte, au 
style scandinave, avec une très belle pièce 
de séjour exposée Sud, la cuisine est équi-
pée, fonctionnelle, chambre avec dres-
sing, salle de bains, cave. Commerces, 
Tram'bus, transports, écoles à pied.  
DPE : D

Niché au 1er étage d'une petite copro-
priété, bel appartement lumineux ayant 
conservé le charme de l'ancien. Cuisine 
ouverte sur une belle pièce de vie et son 
joli mur en pierre. Le tout à pied s'offrira à 
vous, les commerces de proximité vous fe-
ront oublier votre voiture! Copropriété de 
10 lots. Charges annuelles : 520 €. DPE : D

Belle maison bourgeoise des années 20 
composée d'un séjour double avec chemi-
née insert, salle à manger, cuisine indép. 
aménagée et équipée, 4 belles chambres. 
Grand s-sol aménagé en salle de cinéma, 
buanderie. Garage double, très beau jar-
din clos arboré avec terrasses. Charme 
et qualité de vie du tout à pied garantis. 
Hono charge vendeur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

À SAISIR RARE

COUP DE CŒUR

NOUVEAUTÉ

BAISSE DE PRIX

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73053.pdf

BAYONNE MARRACQ

B-E139AX 172 000 €

T3 rénové,  plein sud, vue pano et montagnes. Traversant, lumineux, confortable, étage élevé 
avec asc, nbrx rangements, cave. Pkg libre. Copro 366 lots sous procédure de difficulté. Charges : 
1 200 €. 172 000 € (166 060 € Hors Hono). Hono Partagés - Hono : 3.58 % TTC charge acqu. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

BIARRITZ

B-E1482M 159 000 €

Proche de son centre ville, grand studio avec cuisine séparée, grande salle de bains. Sa partie  
principale est ouverte par une baie vitrée sur une belle terrasse. Vous bénéficiez d'une place de 
parking privative et d'une cave. Le tout dans une petite copropriété en parfait état et au calme. 
Copropriété de 56 lots sous procédure de difficulté. Charges : 679 €/an. 159 000 € (153 450 € Hors 
Honoraires) - Hono Partagés - Honoraires : 3.62 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : C
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

surance habitation...

J–1 semaine : Signalez votre changement d’adresse aux impôts, as-

surances, banques et établissements fi nanciers, organismes de pres-

tations sociales (Caisse Primaire d’Assurance Maladie, Caisse d’Allo-

cations Familiales (CAF), Pôle Emploi, caisses de retraite...), syndic 

si vous êtes propriétaire, sans oublier votre (vos) employeur(s), vos 

fournisseurs (mobile, Internet, magazines...), et vos amis.

Jour J : Faites réaliser un état des lieux de sortie de votre ancienne 

location. Dans votre nouveau logement, attendez l’arrivée des dé-

ménageurs, vérifi ez meubles et cartons et émettez des réserves si 

nécessaire.

J + 1 mois : Mettez à jour vos papiers 

et documents. Vous devez notamment effectuer le changement de 

domicile sur votre certifi cat d’immatriculation (ex-carte grise) dans 

un délai d’un mois après le déménagement, auprès de votre préfec-

ture ou sous-préfecture et, à Paris, de la préfecture de police ou de 

l’antenne d’arrondissement. Pensez aussi à vous inscrire sur les listes 

électorales de votre nouvelle commune d’accueil.

J + 6 mois : Si vous pouvez en bénéfi cier, n’oubliez pas de demander la 

prime de déménagement à votre Caisse d’Allocations Familiales (CAF).

* Sondage Opinion Way pour BeMove août 2017
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CARDINAL IMMOBILIER 
7, rue du 49ème RI - 64100 Bayonne - 05 59 59 48 80 - cardinal-immobilier@orpi.com

AGENCE SAINT-LÉON 
15, av. Raymond de Martres - 64100 Bayonne - 05 59 57 30 40 - agencesaintleon@orpi.com

BAYONNE

BAYONNE

B-E12MVH

B-E0VE1B

160 000 €

194 000 €

Exclusivité Bayonne Marracq, T3 bien entretenu, traversant, avec jolie vue dégagée. Balcon, cave 
et parking privatif. Idéal investisseurs.. Vendu loué.. Loyer 600 € charges comprises. Copropriété 
de 366 lots - Charges annuelles : 900 €. 160 000 €. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : E

Bayonne Marracq, emplacement privilégié (proximité écoles, commerces, centre ville...) pour ce 
T3 dans une résidence avec ascenseur. Il dispose d'un grand balcon avec vue montagnes, d'une 
cave et d'un parking privatif. Copropriété de 366 lots - Charges annuelles : 1040 €. 194 000 € - Ho-
noraires à la charge du vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

BASSUSSARRY

B-E12LTM 428 000 €

À deux pas de Bayonne et au grand calme, maison T5 d'environ 120 m2 bâtie sur plus de 4 000 
m2 de terrain arboré. Cette propriété est composée d'un étage de 120 m2 environ avec quatre 
chambres et séjour prolongé d'une belle terrasse exposée plein sud et d'un vaste sous-sol de 
80 m2 environ en partie aménagé. Garage de 28 m2. Prévoir quelques travaux pour améliorer le 
confort. 428 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73057.pdf

BAYONNE

BAYONNE ANGLET BAYONNE

SAINT MARTIN DE SEIGNANX ANGLET

B-E14QA0

B-E0YZDY B-E1385E B-E14J6C

B-E11ZJC B-E105Z1270 000 €

630 000 € 268 920 € 208 000 €

141 700 € 199 800 €

Bayonne Beyris / limite Anglet, dans résidence en parfait état, 
grand T4 de 91 m2 avec balcons exposés sud ouest. Vue dé-
gagée, beaux volumes, très lumineux, séjour sur balcon, 3 
chambres dont 2 sur balcon filant. Hono ch vendeur. DPE : E

Bayonne Mairie, dans immeuble Haussmanien avec ascen-
seur, appt d’exception de 5 grdes pièces. Intérieur bourgeois 
avec parquet, belles hauteurs sous plafond, cheminées. Co-
pro 25 lots. Charges/an : 1 408 €. Hono ch vendeur. DPE : D

Anglet limite Biarritz, bel appartement de construction 2012. 
Terrasse exposée plein sud. Résidence sécurisée avec vigick, 
visiophone  et portail électrique. 2 parkings. Copro 50 lots.  
Charges/an :3 192 €. Hono ch vendeur. DPE : C

Centre ville et marché à pied - dans immeuble beaucoup de 
charme, balcon plein sud sans vis-à-vis. Le + : garage fermé  
privatif. Eligible Loi Pinel. A voir sans tarder. Copro 10 lots. 
Charges/an : 600 €. Hono ch vendeur. DPE : vierge

Aux portes de Bayonne, appartement de type T2  de 45 m2. 2 
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
régulièrement soutenu la Croix-Rouge de Bayonne 
(don de matériel, prêt de salle, participation aux 
animations).

Naturellement sollicité par la Croix-Rouge pour ces 
2 projets, il a de nouveau répondu présent. 
Le 12 avril dernier, Monsieur Christian LARRE, 
Président d’ORPI Pays Basque a remis un chèque de 
11 000 € à son homologue de la Croix-Rouge de 
Bayonne, au cours d’une cérémonie conviviale où 
ont été rappelées les valeurs de partage et de 
solidarité auxquelles sont tant attachées la 
Croix-Rouge française et ORPI, chacune dans son 
domaine d’action. 

Des projets ambitieux  
pour la Croix Rouge de Bayonne

58, avenue des Allées Marines - 64100 BAYONNE
Tél. 05 59 59 40 46
Accueil : du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h

www.croix-rouge.fr
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BOUCAU IMMO 
C.C. «Les Tuileries» - 64340 Boucau - 05 59 64 30 16 - boucau@orpi.com

AGENCE DES ARÈNES 
19, avenue Dubrocq - 64100 Bayonne - 05 59 59 22 36 - agencedesarenes@orpi.com

BOUCAU

BOUCAU BOUCAU

BOUCAU

B-E14W4Z

B-E0T52E B-E11OQB

B-E14LWV300 000 €

353 000 € 155 000 €

236 000 €

Haut BOUCAU quartier calme recherché, 4 chambres dont une suite parentale ,un spacieux  
séjour,salle à manger, une cuisine de plus de 15 m², 2 belles terrasses. Le tout idéalement situé 
à proximité des écoles et transports. 300 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : vierge

Maison haut Boucau divisée en deux appartements. En haut un T4 de plus de 92 m² avec sa 
terrasse. En bas un T3 de plus de 58m² avec sa terrasse , sur un terrain de plus de 900 m². Empla-
cement idéal, commerces, écoles. 353 000 € - Honoraires charge vendeur. DPE : vierge

T2 41 m², situé au calme. Séjour de plus de 21 m², chambre 11 m². Son plus  d'un beau jardin, 
vue sur la forêt idéal pour les soirées d'été. A visiter absolument,  loué jusqu'en 2021.  Charges :  
1 608 €. 155 000 € - Honoraires charge vendeur. DPE : vierge

T3 69 m², SDB, cuisine US ouvrant sur beau séjour de 40 m² donndonnant sur terrasse avec vue 
Pyrénées. Pkg en ss sol et cave . Emplacement privilégié ( Haut Boucau), au calme avec ascen-
seur.  Copropriété de 161 lots - Charges / an : 1 080 €. 236 000€ Honraires à la charge du vendeur.  
DPE : vierge

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73475.pdf

BAYONNE

B-E14GVZ 99 000 €

Grand T2 avec en annexe une cave. Rapport qualité / prix excellent.Idéal premier achat ou in-
vestissement locatif. Copropriété de 169 lots Charges annuelles : 1479 euros. (eau et chauffage 
inclus)99000 euros Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

SAINT MARTIN DE SEIGNANX

B-E136ZH 197 000 €

Au premier et dernier étage d'un petit ensemble résidentiel, beau T3 de 60 m² comprenant, une 
entrée avec placard, un séjour donnant sur un balcon exposé Sud, une cuisine ouverte aména-
gée, deux chambres avec placard, une salle de bains, un toilette.Avec une cave et deux parkings 
extérieurs.Copropriété de 46 lots Charges annuelles : 732 euros. 197000 euros Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE ANGLET

B-E14PCE B-E12O2T170 000 € 189 000 €

Dans résidence récente beau T2 avec  grande 
terrasse,cuisine aménagée, chambre avec 
placard. Parking sécurisé et cave. Actuelle-
ment loué avec bon rapport locatif DPE : C

Montbrun.Venez découvrir ce très bel appar-
tement 4 pièces avec fort potentiel.Le plus 
: un garage fermé et une cave.Copropriété 
de 44 lots Charges annuelles : 1200 euros. 
189000 euros Honoraires à la charge du ven-
deur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73135.pdf
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AGENCE COMPAGNON 
Route Eliza Heguy - Villa Priadera - C.C. 932 -64480 Ustaritz - 05 59 93 16 56 - compagnonustaritz@orange.fr

SAINT-PIERRE IMMO
15, avenue du Labourd - 64990 Saint-Pierre-d’Irube - 05 59 44 28 08 - stpierre@orpi.com
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